t40VA .4 C)

Estado de Golas

J Município de Alto Paraíso de Goiás
34'

Municpo i •

Alto Paraíso de Goiás 	 Gabinete do Prefeito
4/lOR4 (ACORA

0N10 4

k )J
AlC

Portaria n ° . 5.56612020 de 27 de fevereiro de 2020.

Suspensão de férias concedida a servidor
e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais.

Considerando a agenda de compromisso da Secretaria Municipal de Turismo e
Desenvolvimento Econômico;

Considerando a necessidade de deslocamento do Secretário Municipal à Brasília!
DF para acompanhamento de processo do Campo Society, reunião no Ministério de Meio
Ambiente e tratativas sobre o projeto do Portal Turístico de São Jorge

Considerando a necessidade de deslocamento do Secretário Municipal a Goiânia!
GO para participar de reunião na GOINFRA, para tratar da liberação da faixa de domínio
da GO-239, para construção do Portal Turístico de São Jorge.

RESOLVE:

Art. 1°. Atribuir efeito de suspensão de férias, no período de 03 a 04 de

fevereiro e de 11 a 19 de fevereiro de 2020 concedidas ao servidor Moisés Nunes Neto,

inscrito no CPF sob o n° 102.499.821-53, no cargo comissionado de Secretário Municipal
de Turismo e Desenvolvimento Econômico.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 27 dias do mês de
fevereiro do ano de 2020.

41

Certidão
efei

Registrado cm livro
próprio, afixado no Placard

de publicidade
Data Supra.

Praça CeMro Admnsira+vo Dvaldo WIon Rrrco no oi - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fox: (62) 3446-1249 - sue: alfoparaiso.go.gov .b; - CNPJ: 01.740.455/0001-06